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ادعای جالب درباره گل های ارزان مهدی طارمی برای پورتو
 نتایج منتشر شده از یک مطالعه در وب سایت Sambafoot برزیل که به خاطر اعطای یک جایزه 

بین المللی با نام "Samba d"ouro" معروف است نشان می دهد طارمی زننده ارزانترین و به 
صرفه ترین گل های لیگ قهرمانان اروپا است.

با احتساب دستمزد دریافتی، مهدی طارمی بالاتر از کیلیان امباپه بهترین 

آمار را در لیگ قهرمانان دارد.طارمی بالاتر از امباپه: کم خرج اما تعیین 

کننده

 بر اساس اطلاعات ارائه شده توسط سامبافوت، مهاجم پورتو در مرحله 

و  دقیق  تعداد شوت های  مقایسه  با  که  رساند  ثمر  به  گل  پنج  گروهی 

دستمزد، به ازای هر گل حدود 344 هزار یورو می شود.

از سوی دیگر امباپه به عنوان مهاجمی که بیشترین دستمزد را دریافت 

می کند، بیشترین گل ها را هم به ثمر رسانده است. ملی پوش فرانسوی 

7 گل به ثمر رسانده که یکی از آن ها مقابل بنفیکا با پنالتی به ثمر رسید. 

همچنین با توجه به دستمزد  امباپه او برای هر گل نزدیک به 13 میلیون 

یورو هزینه داشته است.

گفتنی است پورتو در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا 12 امتیاز کسب 

کرد و بالاتر از تیم های کلوب بروژ، لورکوزن و اتلتیکو مادرید به عنوان تیم 

صدرنشین راهی مرحله حذفی چمپیونزلیگ شد. آن ها حدود یک ماه 

دیگر در مرحله یک هشتم نهایی مسابقات به مصاف اینتر خواهند رفت 

و قطعا سرجیو کونسیسائو برای صعود حساب ویژه ای روی درخشش 

مهاجم ایرانی خود باز کرده است.

طارمی بالاتر از امباپه: 

کم خرج اما تعیین کننده
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هیچکس را به اندازه 
وینیسیوس در اروپا نزدند

توطئه علیپور علیه مهدی طارمی در پرتغال!

مهاجم ایرانی ژیل ویسنته با عملکرد خود در لیگ پریمیرا 

پرتغال علیه یک دستاورد فردی برای مهدی طارمی تلاش 

می کند.توطئه علیپور علیه مهدی طارمی در پرتغال!

 تیم فوتبال ژیل ویسنته که از علی علیپور، مهاجم سابق 

پرسپولیس در ترکیب خود بهره می برد، یکشنبه شب در 

هفدهمین هفته از مسابقات لیگ پریمیرا پرتغال به مصاف 

کاساپیا رفت و با نتیجه سه بر یک از سد این تیم عبور کرد.

نکته جالب این بازی در کنار ثبت پاس گل علیپور، گلزنی 

دوباره فران ناوارو برای ژیل ویسنته بود تا این بازیکن بالاتر 

از طارمی، به رده دوم برترین گلزنان لیگ پرتغال صعود 

توجه  جالب  انتقالی  در  فصل  ابتدای  در  که  کند.علیپور 

و رو به پیشرفت، ماریتیمو را به مقصد ژیل ویسنته رده 

پنجمی ترک کرده بود، در این فصل اسیر افت این تیم شد. 

موضوعی که در کنار مصدومیتش باعث شد تا جام جهانی 

را هم از دست بدهد. با این حال علیپور هم بعد از جام 

جهانی به مانند تیمش روند رو به رشدی داشته و با گلزنی 

مقابل ویتوریا در هفته شانزدهم و پاس گل یکشنبه شب 

مقابل کاساپیا رده پنجمی، این روزها با آمار دو گل و یک 

پاس گل در دوازده بازی وضعیت مناسب تری در تیمش 

پیدا کرده است.

با حضور مجدد علیپور در ترکیب ژیل ویسنته و تاثیرگذاری 

در  مهاجمان  سایر  بیشتر  قرارگیری  در  بازیکن  این 

موقعیت ها به دلیل خصوصیات فردی ای که دارد و نظیر 

آن را در پرسپولیس برانکو نیز برای طارمی پدید آورده و 

منجر به آقای گلی او شده بود، حالا ناوارو، ستاره جوان 

و اسپانیایی این تیم هم شرایط بهتری پیدا کرده و در 

دو بازی آخر ژیل ویسنته که علیپور نیز در ترکیب اصلی 

همراهش بوده، موفق به ثبت سه گل شده است.

موضوعی که شاید طارمی در این فصل از آن بهره کمتری 

برده و بدون ویتینیا و البته در روزهای افت اوانیلسون، 

همراهی هم تیمی هایش برای کمک به او در مسیر آقای 

گلی را کمتر با خود می بیند.جالب اینکه علیپور با وجود 

دومین  تیم،  این  ترکیب  در  درخشش  برای  کم  فرصت 

بازیکن تاثیرگذار ژیل ویسنته از لحاظ مجموع تعداد گل 

و پاس گل در ترکیب این تیم است. مهاجم 27 ساله ای 

که حالا در سومین فصل حضور در پرتغال شرایطی آرمانی 

پیدا کرده و امیدوار است در هفته های باقی مانده تا پایان 

از نیم فصل نخست به جا  بهتر  فصل، آماری به مراتب 

بگذارد.هرچند در جدول گلزنان، گونچالو راموس، پدیده 

پرتغال در جام جهانی، با دوازده گل صدرنشین است، اما 

ناوارو یازده گله نیز امیدوار است با همراهی علیپور در این 

تیم به تعداد گل های زده خود افزوده و برای عنوان آقای 

گلی با راموس و مهدی طارمی رقابت کند.

وینیسیوس جونیور، ستاره برزیلی رئال مادرید، همچنان 

با معضل تحمل خطاهای متوالی از سوی بازیکنان 

وینیسیوس  است.  روبرو  هم  فصل  این  در  حریف 

جونیور، ستاره برزیلی رئال مادرید، همچنان با معضل 

تحمل خطاهای متوالی از سوی بازیکنان حریف در این 

فصل هم روبرو است.هیچکس را به اندازه وینیسیوس 

در اروپا نزدند

البته  و  دریبل ها  و  وینیسیوس  بازی  خاص  سبک 

تاثیرگذاری اش در زمین بازی باعث شده که بسیاری 

از بازیکنان حریف به متوقف کردن او از طریق خطا 

روی بیاورند. 

این بازیکن برزیلی به مهره کلیدی رئال مادرید در چند 

فصل اخیر تبدیل شده و گاهی حتی به نظر می رسد که 

تیم های مقابل هیچ راهی جز خطا کردن برای ممانعت 

از پیشروی این بازیکن و ارسال پاس گل یا حتی به ثمر 

رساندن گل ندارند. 

با این حال، بسیاری از داوران در این مدت خطاهای 

انجام شده روی او را نادیده گرفتند و معتقد بودند 

که این بازیکن در بسیاری از موارد دست به تمارض 

می زند. 

از  بیش  حریف  بازیکنان  که  شده  باعث  رفتار  این 

پیش به خطا روی این ستاره برزیلی روی بیاورند و 

این موضوع باعث ایجاد دردسر برای او و رئال مادرید 

شده است. 

بر اساس آماری که از لیگ  های مختلف اروپایی منتشر 

شده، بیشترین خطای انجام شده در تمام اروپا روی 

وینیسیوس صورت گرفته و هیچ بازیکن دیگری به 

اندازه او از سوی حریفان تحت فشار نبوده است. 

این موضوعی است که پیش از این کارلو آنچلوتی نیز 

بارها به آن اشاره کرده و گفته بود که بازیکنان حریف، 

بازیکن  این  برای  اندازه کافی  به  داوران و هواداران 

احترام قائل نیستند.

و  دورتموند  ترکیب  در  بلینگام  جود  درخشش 

همچنین نمایش خوب این بازیکن برای تیم ملی 

که  باعث شد  قطر  جام جهانی 2022  در  انگلیس 

جذب  دنبال  به  اروپایی  باشگاه های  از  بسیاری 

مهره های  از  یکی  انگلیسی  ستاره  این  باشند.  او 

کلیدی دورتموند، خصوصا پس از جدایی ارلینگ 

هالند بوده است و عملکرد قابل توجه او در خط 

و  کارشناسان  از  بسیاری  تحسین  تیم  این  میانی 

فوتبال دوستان را به همراه داشته است.

جمله  از  اروپایی  بزرگ  باشگاه های  از  بسیاری 

منچسترسیتی، لیورپول، پی اس جی و رئال مادرید 

می شود  گفته  و  دارند  او  جذب  به  زیادی  علاقه 

مدیران رئال مذاکراتی را با نمایندگان این بازیکن و 

همچنین باشگاه دورتموند انجام داده اند و شانس 

اول به خدمت گرفتن او به حساب می آیند. مدیران 

رئال با توصیه جونی کالافات، مدیر استعدادیابی 

باشگاه، به قطعیت رسیده اند که بلینگام می تواند 

بهترین خرید تابستانی باشد و برای جذب او خیلی 

زود اقدام خواهند کرد.

برای  رئال  جدی  رقیب  تنها  مارکا،  ادعای  طبق 

باشگاه  این  و  بلینگام منچسترسیتی است  جذب 

حاضر است 170 میلیون یورو برای انتقال او هزینه 

کند. لیورپول به دلیل ابهام در کسب سهمیه لیگ 

قهرمانان فصل بعد، شانس زیادی برای خرید این 

ستاره جوان ندارد و رئال تنها از سیتی بیم دارد. با 

برای  که  معتقدند هرکاری  رئال  مدیران  این حال 

به  او  و  داده اند  انجام  بوده  نیاز  بلینگام  با  توافق 

خوبی از پروژه باشگاه در مورد خودش باخبر است. 

رئال از بلینگام خواسته بود تا با دورتموند تمدید 

نکند و تا به امروز او به تمامی پیشنهادات تمدید 

پاسخ منفی داده است. 

پیشنهاد  هیچ  که  کرد  اعلام  اخیرا  آلمانی  باشگاه 

مارکا  اما  نکرده؛  دریافت  بلینگام  برای  رسمی 

به  رئال  علاقه  از  خوبی  به  دورتموند  که  می گوید 

بلینگام آگاه است و باشگاه مادریدی تا زمانی که 

پاسخ نهایی بازیکن را نگرفته، پیشنهاد رسمی ارائه 

کرده  تمدید  با دورتموند  نه  بلینگام  کرد.  نخواهد 

حال  در  او  است.  داده  مثبت  پاسخ  سیتی  با  نه 

حاضر بیش از هر باشگاهی به رئال نزدیک است و 

می خواهد فصل بعد ستاره خط میانی رئال باشد 

اما او هنوز پاسخ نهایی و قطعی خود را نداده و در 

مادرید منتظر حرف آخر او هستند.

ستاره انگلیسی فقط رئال 

را می خواهد

ماجرای قطع همکاری کریستیانو رونالدو با ایجنت معروفش یعنی ژرژ 

مندس فاش شده است.تهدید رونالدو: من را به بایرن یا چلسی ببر وگرنه 

اخراجی!

»در رئال مادرید بمان، از تو محافظت می شود. اگر این تیم را ترک کنی، 

اوضاع بدتر خواهد شد.«

این ها صحبت های ژرژ مندس به کریستیانو رونالدو قبل از ترک سانتیاگو 

برنابئو بود. اورفئو سوارز، روزنامه نگار معروف ال موندو، در جدیدترین اظهار 

نظر خود فاش کرد که چگونه CR7 و مدیر برنامه مشهور پرتغالی پس از 

ناکامی در انقال او به یک تیم درجه یک در بازار زمستانی قطع همکاری 

کردند.»یا من را به بایرن یا چلسی می بری یا جدا می شویم.«

بود.  ایجنتش  به  خطاب  رونالدو  حرف  این  که  می کند  تاکید  سوارز 

کریستیانو پس از ترک منچستریونایتد می خواست در اروپا ادامه دهد 

اما ژرژ مندس نتوانست هیچ یک از آن ها را متقاعد کند، و در نهایت این 

جدایی بین این دو اتفاق افتاد، آن هم با این جمله عجیب مندز خطاب 

به کریستیانو: "تو دیوانه ای"

گفتنی است جدایی رونالدو از رئال مادرید پس از تمدید نکردن قراردادش 

با این تیم، باعث افول این مهاجم شد. ژرژ مندس سعی کرد از جدایی او 

جلوگیری کند، اما کریستیانو مدیر برنامه های به نام خود را نادیده گرفت.

بعد از ناکامی در انتقال به یک باشگاه بزرگ اروپایی کریستیانو به گفته های 

خود وفادار ماند و رابطه حرفه ای خود را با مندس را پایان داد.

را  روابط  بهترین  زمان  آن  در  ایجنت  و  بازیکن  منبع،  همین  گفته  به 

نداشتند، بیشتر به دلیل تصمیمات حرفه ای که رونالدو گرفت و مندس با 

آن ها موافق نبود، مانند ترک رئال مادرید و رفتن به یوونتوس.

مندس نفوذ خود را از دست داده بود. ال موندو می نویسد، کریستیانو 

فقط به آنچه که می خواهد بشنود گوش می دهد و حالا این کلمات را فقط 

تعامل با شریک زندگی خود، جورجینا رودریگز، می شنود.

به این ترتیب مندس دیگر در مذاکره با سعودی ها و النصر، باشگاهی که 

رونالدو در اوایل سال 2023 به آن منتقل شد، حضور نداشت و این وظیفه 

به ریکاردو رگوفه، 'مدیر شخصی این بازیکن' سپرده شد.

تهدید رونالدو: 

من را به بایرن یا چلسی ببر وگرنه اخراجی!

بار در خفا و به صورت پنهانی   باشگاه پرسپولیس این 

و  می برد  پیش  را  خارجی  مهاجم  جذب  برای  مذاکرات 

همچون نقل و انتقالات تابستانی، گزینه نخست قرمزها، 

البته در لیگ های  مهاجمان برزیلی است. مهاجمانی که 

آسیایی شاغل هستند و به این شکل موردتوجه پرسپولیس 

نیز قرار گرفتند.

ولینگتون دسوزا گزینه نخست یحیی گل محمدی بود که 

البته پس از بررسی اولیه، مشخص شد به دلیل قوانین لیگ 

برتر ایران در خرید بازیکن از لیگ های آسیایی، او امکان 

بازی در لیگ برتر ایران را ندارد. شونان بلمار جی لیگ 2022 

را در جایگاه دوازدهم به پایان رساند و همین موضوع، مانع 

بزرگ و قانونی بر سر انتقال این بازیکن به لیگ ایران بود.

پریرا  لئوناردو  با  را  مثبتی  مذاکرات  پرسپولیس  باشگاه 

هم  پرسپولیس  خوب  بخت  از  شاید  است.البته  داشته 

بود که این گزینه کنار رفت تا مهاجمی با آمار بهتر وارد 

چرخه گزینه های باشگاه پرسپولیس شود: لئوناردو پریرا، 

مهاجم 31 ساله برزیلی که او نیز در لیگ ژاپن حضور داشته 

است. اگرچه تیم او )گامبا اوساکا( در جی لیگ وضعیت 

نامناسب تری هم داشته اما بازی در لیگ قهرمانان آسیا 

باعث می شود پریرا از لابه لای قوانین دست  و  پا  گیر فوتبال 

ایران عبور کند و به پرسپولیس بیاید.

لئوناردو پریرا که سابقه قهرمانی لیگ برزیل با پالمیراس 

و قهرمانی لیگ بلژیک با کلوب بروژ را دارد، اگرچه شهرت 

کمتری از یورگن لوکادیا دارد اما از نظر آمار، مهاجم مناسبی 

برای تیم یحیی گل محمدی محسوب می شود. او در دو 

فصل بازی برای گامبا اوساکا 7 گل به ثمر رسانده ولی در 

تیم پیشین خود سانفرانس هیروشیما، عملکرد درخشانی 

داشت و 22 گل در 38 بازی جی لیگ برای این تیم به 

ثمر رساند.فصل گذشته او در بازی با ویسل کوبه توانست 

گلزنی کند و در 3 دیدار دیگر هم برای تیمش گل زد تا 

همچون سایر بازیکنان گامبا وضعیت چندان خوبی نداشته 

باشد. پریرا همچنین دو گل برای بازیکنان هم تیمی ساخت.

ارزش لئوناردو پریرا در ترانسفر مارکت 600 هزار یورو ارزیابی 

شده است.نکته مهم در مورد لئوناردو پریرا این است که 

او چهار دوره مصدومیت در سال های اخیر داشته است. 

وی 13 بازی مصدومیت را به دلیل آسیب  همسترینگ از 

دست داد تا این موضوع نگرانی بزرگ پرسپولیس باشد. 

وی همچنین سابقه آسیب دیدگی عضله ران را دارد تا به 

این ترتیب او نیز وضعیتی مشابه یورگن لوکادیا و شیخ 

دیاباته داشته باشد.

دوران اوج پریرا در حوالی سال های 2014 تا 2018 بود که 

این مهاجم برزیلی پیراهن پالمیراس و سپس کلوب بروژ را 

برتن کرد. او در پالمیراس عملکرد قابل قبولی داشت اما در 

کلوب بروژ به حدی ناامید کننده ظاهر شد که خیلی زود و 

به صورت قرضی به تیم های دیگری رفت و در نهایت هم 

بدون گل زده و با یک جام قهرمانی، اردوی تیم آبی پوش 

بلژیکی را ترک کرد.لئوناردو پریرا با 190 سانتی متر، یک 

مهاجم نوک کلاسیک محسوب می شود.

پریرا در مجموع 137 بار در پست مهاجم نوک به میدان 

رفته و 52 گل نیز به ثمر رسانده که در مجموع آمار قابل 

قبولی است. وی همچنین فصل گذشته در لیگ قهرمانان 

مقابل نماینده تایلند و سنگاپور گلزنی کرد و حالا باید دید 

در صورت انتقال به پرسپولیس چه سرنوشتی را خواهد 

داشت.

مهاجم آینده پرسپولیس از ژاپن می آید

پیروزی 0-7 پاری سن ژرمن برابر پایس دو کاسل به لطف 

درخشش امباپه به دست آمد، بازیکنی که یک بار دیگر نشان 

داد آماده است تا تمام رکوردهای ثبت شده در فوتبال فرانسه 

را جابه جا کند.این بازیکن شب گذشته در حالی وارد زمین 

شد که با وجود قرار گرفتن بازیکنانی مانند نیمار در ترکیب 

اصلی این تیم، بازوبند کاپیتانی پی اس جی را بر بازو داشت. 

کادر فنی و مدیران پی اس جی با این کار نشان دادند که 

هنوز هم آینده این تیم را متعلق به او می دانند و امباپه هم 

نشان داد که شایستگی این بازوبند و چنین اعتمادی را دارد.

این تصمیم در حالی گرفته شده که لیونل مسی در حال 

به  را  تیم  این  و  آرژانتین است  تیم ملی  کاپیتان  حاضر 

سابقه  راموس  سرخیو  رسانده،  جهانی  جام  در  قهرمانی 

اسپانیا  ملی  تیم  و  مادرید  رئال  کاپیتانی  در  طولانی 

دارد، نیمار هم شاید از نگاه بسیاری با توجه به سابقه و 

جایگاهش در تیم ملی برزیل به امباپه برای بستن بازوبند 

به  تجربه  هم  وراتی  مارکو  و  داشت  ارجحیت  کاپیتانی 

مراتب بیشتری از او در این باشگاه دارد.

اما به نظر می رسد مدیران باشگاه پاری سن ژرمن تمام 

توان شان را به کار گرفته  اند تا این ستاره فرانسوی را به تمام 

خواسته هایی که در این تیم دارد برسانند و به نوعی این 

امتیاز را به او داده اند تا از تصمیمش برای تمدید قرارداد با 

این باشگاه راضی باشد.این اقدام در حالی صورت گرفته که 

در روزهای اخیر بسیاری از رسانه  ها از ناامیدی این بازیکن 

از تصمیمات مدیران پی اس جی و حتی تصمیمش برای 

ترک این تیم در پایان فصل جاری خبر داده بودند و شاید 

اهدای بازوبند کاپیتانی به او و انتخابش به عنوان کاپیتان 

دوم در واقع قدرت خاصی که در اختیار این بازیکن قرار 

گرفته را نشان بدهد.

حریف دسته ششمی پی اس جی پیش از این در دو مرحله 

جام حذفی فرانسه به پیروزی رسیده و امیدوار بود که این 

بار هم بتواند نمایش خوبی را ارائه کند و به شگفتی ساز این 

رقابت ها تبدیل شود اما این مهاجم فرانسوی اجازه نداد 

چنین اتفاقی رخ دهد.

با اینکه بسیاری پیش بینی می کردند این بازی بدون هیجان 

خاصی و با پیروزی قاطعانه تیم پاریسی به پایان برسد، 

این امباپه بود که نشان داد می تواند هر بازی عادی ای را 

به دیداری هیجان انگیز و تماشایی تبدیل کند.او در حالی 

با بازوبند کاپیتانی وارد زمین شد که تماشاگران حاضر در 

ورزشگاه سعی کردند با صدای سوت هایشان تمرکزش را 

برهم بزنند اما مشخصا نه تنها در این کار موفق نبودند، بلکه 

ظاهرا انگیزه مضاعفی هم به او دادند تا دویست و چهلمین 

حضورش در ترکیب پی اس جی را به دیداری خاطره انگیز 

تبدیل کند.امباپه در حالی قدم به این بازی گذاشت که در 

سال 2023 نتوانسته بود در هیچ دیدار رسمی ای گلزنی کند،+ 

اما این بار فرصت خوبی بود که این طلسم را بشکند. او در 

فاصله تنها 11 دقیقه توانست هت تریک کند!گل اول در دقیقه 

29، گل دوم در دقیقه 34 و گل سوم این بازیکن در دقیقه 40 

به ثمر رسید و در این بین در دقیقه 33 هم پاس گلی را برای 

نیمار ارسال کرد تا به تک ستاره تیمش در این بازی تبدیل 

شود.اما این پایان ماجرا نبود و او تنها یازده دقیقه پس از 

سوت آغاز مجدد بازی در نیمه دوم توانست چهارمین گلش 

را وارد دروازه حریف کند و گل پنجم او و هفتم تیمش هم 

در دقیقه 79 به ثمر رسید.او حالا در سن 24 سالگی به اولین 

بازیکن تاریخ پی اس جی تبدیل شده که توانسته در یک 

دیدار رسمی پنج بار دروازه حریف را باز کند و تعداد گل های 

زده اش در جام حذفی فرانسه را به عدد 29 برساند تا از پائولتا 

عبور کند و به همراه ژان پی یر پاپین در صدر جدول بهترین 

گلزنان این رقابت ها قرار بگیرد.امباپه حالا 196 گل در تمامی 

رقابت ها با پیراهن پی اس جی به ثمر رسانده و فاصله بسیار 

کمی تا رسیدن به 200 گل ادینسون کاوانی دارد.

پی اس جی حالا ماهی بسیار دشوار و حتی ترسناک پیش 

رو دارد. 

آن ها باید با مارسی، موناکو، بایرن مونیخ، لیل و دوباره 

مارسی دیدار کنند اما به نظر می رسد که امباپه درست به 

موقع به دوران اوج برگشته و می خواهد توانایی های خارق 

العاده اش را بار دیگر در زمین به رخ بکشد.
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